Outils pour câbles HTB
BMFD2/50-160
Application
HTB Accessoires
Domaine de tension
HTB
PLUS PRODUIT
+
Réalisation d'arrêt propre et précis
Possède 3 positions de serrage
Serrage rapide
Diamètre 50 - 160 mm
Matière
CAPACITÉS
Plastique avec
inserts
plastiques
Longueur 380 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 245 mm
Hauteur 55 mm
Poids hors coffret 2,5 Kg
Packaging Sans
ALROC SAS
23 rue de la Fonderie
72160 TUFFE VAL DE LA CHERONNE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Butée multifonction d'arrêt des outils
UTILISATION
La butée BMFD/50-160 se fixe sur le câble pour réaliser les arrêts des outils.
Elle s'utilise pour l'arrêt des outils sur ses patins d'usure.
Outil(s) associé(s)
AUG5/60-160 - Outil pour enlever la couche semi-conductrice sur la gaine extérieure
DMSR/80-160 - Dénudeur de gaine et écran pour câble haute tension
LHP5-NS/55-140 - Outil pour gorge dans l'isolant des câbles HTB
CAMF5/55-160-BBCF - Outil multifonction HTB pour semi-conducteur et isolant avec
roulements à billes
Outils pour câbles HTB
BMFD2/50-160
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur HauteurMatière
BMFD2/50-160
50 - 160
mm
sans380 mm 245 mm 55 mmPlastique avec inserts plastiques